
㊞

住所

駐車場契約申込書（個人）

物件名

賃貸条件

2 年につき新賃料  1 ヶ月分

申

込

人

車庫証明書 □　不要　　□　必要　　（発行手数料として賃料の0.5か月分頂戴いたします。）

年　　　月　　　日

契約希望日

賃料

礼金

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

現在所

　　　月　　　　日使用開始希望日

敷金

更新料

　　　月　　　　日

携帯電話

生年月日

車両

車両番号

メーカー 車種

色

固定電話

連

帯

保

証

人

緊

急

連

絡

先

会社名

所在地

電話番号

業種

勤務形態

勤

務

先

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

勤続年数
年

申込人

株式会社太清ブラウニー

申込人との関係

引越先

（引越しされる場合）

上記の通り、契約申込をいたします。

この度は、お申込みいただきましてありがとうございます。

本書は、すべてご記入いただいた段階で貸主と本契約について正式にお打合せする大切な書面です。

下記注意事項をご覧の上、詳細に明記頂けます様お願い申し上げます。

・私は暴力団、暴力団員、暴力団関係企業・団体・暴走族またはその関係者若しくは、

　その他反社会的勢力に所属していません。

・車両が駐車場のサイズ制限内に収まることを確認の上、申込をいたします。

・本書に虚偽の事項を記載した場合、契約をお断りすることはもちろんのこと、

　契約後についてもその虚偽事項が発覚した場合、契約を解除させて頂きます。

特約事項

生年月日

電話番号現在所

年収

勤務先 年収

・


